
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2021 № 67  7  -па  

Об  утверждении  состава  конкурсной
комиссии  по  предоставлению
муниципального  гранта  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  в
форме  субсидии  на  проведение  ме-
роприятий по благоустройству террито-
рий  территориального  общественного
самоуправления  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск» 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей
37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  Порядком предоставления
муниципального  гранта  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  в  форме
субсидии  на  проведение  мероприятий  по  благоустройству  территорий
территориального общественного самоуправления городского округа «Город Южно-
Сахалинск»,  утвержденным  постановлением  администрации  города  от  10.06.2020
№ 1668-па, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по предоставлению муниципального
гранта городского округа «Город Южно-Сахалинск» в форме субсидии на проведение
мероприятий  по  благоустройству  территорий  территориального  общественного
самоуправления городского округа «Город Южно-Сахалинск» (приложение).

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  города
от  10.07.2020  №1956-па  «Об  утверждении  состава  конкурсной  комиссии  по
предоставлению муниципального гранта городского округа «Город Южно-Сахалинск»
в  форме  субсидии  на  проведение  мероприятий  по  благоустройству  территорий
территориального общественного самоуправления городского округа «Город Южно-
Сахалинск».

3.  Настоящее  постановление  администрации  города  опубликовать  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня» и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
города Южно-Сахалинска.

4.  Контроль исполнения постановления  администрации города  возложить на
директора  Департамента  внутренней  политики  аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска (Хайбриев Д.Ф.).



2

Мэр города             С.А.Надсадин



3

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации города 
Южно-Сахалинска
от 15.03.2021 № 67  7  -па  

Состав конкурсной комиссии по предоставлению муниципального гранта
городского округа «Город Южно-Сахалинск» в форме субсидии на проведение

мероприятий по благоустройству территорий территориального общественного
самоуправления городского округа «Город Южно-Сахалинск»

1.  Первый  вице-мэр,  руководитель  аппарата  администрации  города  Южно-
Сахалинска, председатель комиссии;

2.  Директор  Департамента  внутренней  политики  аппарата  администрации
города Южно-Сахалинска, заместитель председателя;

3.  Ведущий  советник  отдела  по  связям  с  общественностью  Департамента
внутренней политики аппарата администрации города Южно-Сахалинска, секретарь
комиссии;

4. Начальник отдела по связям с общественностью Департамента внутренней
политики аппарата администрации города Южно-Сахалинска;

5.  Директор  МКУ  «Управление  информационно-финансового  обеспечения
земельными ресурсами»;

6.  Заместитель директора  МКУ «Управление делами администрации города
Южно-Сахалинска»;

7.  Заместитель  директора  Департамента,  начальник  отдела  дизайна  и
оформления  городского  пространства  Департамента  архитектуры  и
градостроительства города Южно-Сахалинска;

8.  Начальник  отдела  мониторинга  состояния  объектов  благоустройства
МКУ «Управление мониторинга городского хозяйства»;

9.  Депутат  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  шестого  созыва  по
одномандатному избирательному округу №6 (по согласованию);

10. Член Общественного совета городского округа «Город Южно-Сахалинск»
(по согласованию).


	Приложение
	УТВЕРЖДЕН
	постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 15.03.2021 № 677-па

